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Bakepol ro śnie w sił ę 

 

Po entuzjastycznie przyjętej przez wystawców i gości zwiedzających pierwszej edycji Targów 

Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego Bakepol, Międzynarodowe Targi Poznańskie ponownie 

organizują to wydarzenie w Kielcach w dniach 24-28 kwietnia 2009 roku. 

Targi rozpoczną się w piątek i potrwają do wtorku. - Piekarze i cukiernicy z mniejszych zakładów 

często nie mogą opuścić swojego miejsca pracy w dzień roboczy, dlatego zaleŜało nam, by 

ekspozycja była dostępna dla zainteresowanych równieŜ w sobotę i niedzielę – podkreśla 

Joanna Jasińska, dyrektor targów Bakepol.  

W latach nieparzystych piekarze i cukiernicy spotykają się w Kielcach, a w latach parzystych - 

podczas Salonu Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego Międzynarodowych Targów 

Technologii SpoŜywczych Polagra-Tech w Poznaniu. Targi Bakepol to nieoceniona moŜliwość 

poznania nowości branŜy piekarskiej i cukierniczej, szczególnie dla firm z regionu Południowo-

Wschodniej Polski. 

 

Wiosną tego roku do Kielc przyjadą wszyscy liderzy branŜy, producenci, importerzy i 

dystrybutorzy maszyn i urządzeń do wyrobu pieczywa, produkcji ciastkarskiej, produkcji kakao, 

wyrobów czekoladowych i cukierków, surowców piekarskich i cukierniczych oraz systemów 

pakowania i magazynowania produktów, a takŜe maszyn do formowania, dozowania i 

konfekcjonowania produktów oraz krajalnic do pieczywa i pieców piekarskich, jak równieŜ środki 

transportu. Szacuje się, Ŝe na powierzchni blisko 6 tys. m. kw. swoją ofertę zaprezentuje ponad 

80 wystawców. 

 

Targi Bakepol to takŜe miejsce, gdzie specjaliści dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniami. Na 

przestrzeni specjalnej dzięki współpracy ze Stowarzyszeniem Rzemieślników Piekarstwa RP 

oraz Stowarzyszeniem Cukierników, Karmelarzy i Lodziarzy RP obejrzeć będzie moŜna pokazy 

produkcji wyrobów piekarskich i cukierniczych, które zakończone będą degustacją świeŜo 

wypieczonych chlebów, bułek czy ciasteczek. Szczególnie interesująco zapowiadają się 

prezentacje przygotowania i podawania wyrobów dla hotelarstwa i gastronomii, pieczywa oraz 

ciastek bankietowych. Zmysły publiczności z pewnością ucieszą przygotowywane i dekorowane 

na miejscu torty weselne. 
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Organizatorzy targów Bakepol zapraszają na teren Targów Kielce, w dniach 24-28 kwietnia. 

Ekspozycję zwiedzać moŜna w godzinach: 10.00 – 18.00. Kasy czynne będą od 9.30 do 17.30. 

(28 kwietnia zwiedzanie będzie moŜliwe w godzinach: 10.00 – 16.00, a kasy czynne będą od 

9.30 do 15.00) 

Ceny biletów: normalny – 20zł, po rejestracji (on-line i na miejscu) – 10zł, szkolny (dla 

zorganizowanych grup ze szkół i uczelni wyłącznie o profilu piekarskim i cukierniczym) – 5zł. 

 

Więcej informacji: 

www.bakepol.pl 

 

 

Kontakt dla mediów: 
 
Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. 
Głogowska 14 
60-734 Poznań 
 
Natalia Filipiak 
specjalista ds. PR produktów  
tel. 061 869 20 92 
e-mail: natalia.filipiak@mtp.pl 


